PAGE  
2

Zalaapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete
8/2013.(VII.10.) önkormányzati rendelete

A Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló

 92004. (IX.9.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről
Zalaapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Zalaapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló 9/2004. (IX.9.) önkormányzati rendeletet.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
Zalaapáti, 2013. május 29.
	Kovács Katalin
Jegyző
	
	Vincze Tibor
Polgármester




Kihirdetve:
Zalaapáti, 2013. július 10.

Kovács Katalin 

Jegyző

INDOKOLÁS

1. §-hoz

A helyi hulladékgazdálkodási terv megszűntetéséről rendelkezik.

2. §-hoz

Hatályba léptető és deregulációs rendelkezéseket tartalmaz.
